СОВЕТ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ

ТИХОРЕЦКИЙ  РАЙОН

РЕШЕНИЕ

от 26 февраля 2009 г.                                                                        № 134

г.Тихорецк

О внесении изменения в приложение к решению Совета муниципального
образования Тихорецкий район от 07 августа 2008 года № 57, протокол № 3

«Об утверждении Порядка размещения наружной рекламы на территории
муниципального образования Тихорецкий район»

  В соответствии со статьей 19 Федерального закона от 13 марта 2006 года
№ 38-ФЗ «О рекламе», руководствуясь Уставом муниципального образования
Тихорецкий район, Совет муниципального образования Тихорецкий район
РЕШИЛ:
 1.Внести в приложение к решению Совета муниципального образования
Тихорецкий район от 07 августа 2008 года № 57, протокол № 3 «Об
утверждении Порядка размещения наружной рекламы на территории
муниципального образования Тихорецкий район» изменение следующего
содержания:
            1.1.В пункте 1.8 после слова «торгов» дополнить словами «в форме
аукциона, открытого по составу участников и способу подачи предложений

(далее - торги)».
 2.Контроль за выполнением настоящего решения возложить на
постоянный комитет по вопросам имущественных и земельных отношений,
использования природных ресурсов и экологической безопасности Совета

муниципального образования Тихорецкий район (Зотов).

 3.Решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава муниципального образования
Тихорецкий район                                                                                    С.П.Сергеев